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Lounais-Hämeen ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän 
yhtymähallitus pyytää jäsenkunniltaan lausuntoa vuoden 2022 
talousarviota ja vuosien 2023 – 2024 taloussuunnitelmaa koskevista 
ehdotuksista. Asiakirjat ovat oheisaineistona. 
  

Valmistelija: Kunnanjohtaja Kalle Larsson, puh. 0400 695 679 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus antaa Lounais-Hämeen ammatillisen koulutuksen 

kuntayhtymälle seuraavan kunnan lausunnon. 
 
Työelämä on voimakkaassa murroksessa ja ammatillisen koulutuksen 
rooli korostuu entisestään tulevaisuudessa. Työvoiman kysyntä ja 
tarjonta eivät enää kohtaa ja tämä vaikuttaa hyvin vahvasti työelämän 
kehityksen suuntaan. Työvoimapulaa on ollut havaittavissa jo monilla 
aloilla kuluneina vuosina, mutta tilanne on pahentunut ja levinnyt 
koskemaan kaikkia toimialoja. 
 
Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä vastaa haasteeseen mm. 
kehittämällä työllisyydenhoidon kokonaisuutta Forssan seudulla. 
Lounais-Hämeen työllisyydenhoidon ekosysteemi pyritään 
käynnistämään vuoden 2022 alusta. Verkosto luo ja kehittää yhteistä 
asiakaspalveluprosessia työllisyydenhoitoon ja uraohjaukseen. Mukana 
on Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymän lisäksi 11 organisaatiota. 
Päätavoite on kaikkien toimijoiden palveluiden yhdistämisellä löytää 
resurssitehokkuutta ja seurata tavoitteita systemaattisesti. Tammelan 
kunta edellyttää, että myös vaikeasti työllistyvät huomioidaan 
valmistelussa nykyistä paremmin. Yhteistyöverkostossa tulee olla 
keskeisesti mukana mm. Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä 
 
TE-palvelut siirretään jatkossa kuntien järjestämisvastuulle. Tammelan 
kunta katsoo olevan äärimmäisen tärkeää, että seudulle löydetään 
riittävän laaja ja säännökset täyttävä ratkaisumalli. 
 
Laajennettu oppivelvollisuus on tullut voimaan, ja sen vaikutukset 
näkyvät täysimittaisesti vasta tulevina vuosina. Vastuu nuorten 
hyvinvoinnista korostuu. Samoin yhteistyö ja yhteinen tekeminen 
seudun muiden nuorten kanssa toimivien tahojen kanssa korostuu. 
Lisääntyvää huomioita tulee kiinnittää seudun toisen asteen 
koulutuksen järjestäjien yhteistyöhön, erityisesti Forssan yhteislyseon 
kanssa tehtävään yhteistyöhön. 
 
Positiivista on peruskouluyhteistyön kehittäminen edelleen. 
Oppivelvollisuuslaki toi perusopetukseen tehostetun oppilaan-
ohjauksen sitä tarvitseville 8- ja 9-luokkalaisille. Tämä vaikuttaa FAI:n ja 
peruskoulujen yhteistyöhön. Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä on 
panostanut vahvasti vastuullisuusteemoihin ja vastuullisuustyö jatkuu 
vuonna 2022 entistä vahvempana. On myönteistä, että 



vastuullisuusosaaminen ja kiertotalous sisältyvät kaikkiin 
tutkintotavoitteisiin koulutuksiin ja uusia kokonaisuuksia kehitetään. 
 
Ammatillisen koulutuksen rahoitus perustuu valtionosuusrahoitukseen. 
Rahoitus määräytyy opiskelijavuosien sekä suoritusten ja tulosten 
perusteella. Rahoitusasetukseen on tulossa muutoksia vuoden 2022 
alusta. Rahoitusasetuksessa määriteltyjä kustannus- ja painokertoimia 
ollaan muuttamassa. Rahoitukseen on tulossa myös muita muutoksia. 
Tällä hetkellä ei uutta rahoitusasetusta ole vielä määritelty, joten 
muutosten vaikutusta rahoitusmäärään ei voi täysin ennakoida. 
Keskeiset rahoitukseen ja tuloksekkaaseen koulutustoimintaan 
vaikuttavat seikat tulevat olemaan opiskelijahankinta ja valmistuneiden 
työllistyminen. Forssan seudun näkökulmasta keskiöön nousevat myös 
nuorten hyvinvointiin liittyvät asiat. 
 
Kuntayhtymän investointiohjelmasta kunnalla ei ole huomauttamista. 

 
Päätös:  Hyväksyttiin yksimielisesti päätösehdotus. 


